
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31 ИМЕНИ В.В. ТОЛКУНОВОЙ ПОСЁЛКА 

РОДНИКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«3 { у> 01 2023г. № £  / У  - У

посёлок Родники

О комплектовании десятых классов 
на 2023/2024 учебный год

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами МАОУ СОШ 31 
от 06.07.2023г. № 603-У, от 10.07.2023г. № 609-У, от 11.07.2023г. № 610-У, 
от 11.07.2023г., от № 610/1-У, от, от 24.08.2023г. № 639-У, от 30.08.2023г. 
№ 657/1 -У, от 30.08.2023г. № 658/1-У, протоколами комиссии по 
индивидуальному отбору в профильные 10-е классы от 10.07.2023г. №1, от 
22.08.2023г. №2, приказываю:

1. Скомплектовать на 2023- 2024 учебный год два десятых класса:
- 10 «А» универсального профиля, общей численностью 30 человек со 
списочным составом согласно приложению 1;
- 10 «Б» гуманитарного профиля психолого-педагогической направленности, 
общей численностью 24 человека со списочным составом согласно 
приложению 1.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.



Приложение 1 
к приказу МАОУ СОШ 31 
« У / » $  £  2023г. № £  ? &  ~

Списочный состав десятых классов на 2023-2024 учебный год

№ п/п ФИО обучающихся

10 «А» класс, классный руководитель А.В.Каргапольцева

1 Акимова Алина Александровна
2 Алыневский Антон Андреевич
3 Белоусова Мариям Сергеевна
4 Боязитова Алла Артуровна
5 Васильев Денис Андреевич
6 Гордышев Давид Александрович
7 Григорьев Даниил Сергеевич
8 Ефремов Алексей Александрович
9 Заветина Ксения Игоревна
10 Захарова Виолетта Евгеньевна
11 Казакова Эльвира Александровна
12 Карягин Олег Романович
13 Квашин Василий Васильевич
14 Королева Полина Денисовна
15 Лукьяненко Арсений Максимович
16 Медведков Дмитрий Андреевич
17 Мурилин Тимофей Васильевич
18 Одарич Матвей Алексеевич
19 Павлова Надежда Романовна
20 Пантюшина Жанна Алексеевна
21 Пугачева Кристина Сергеевна
22 Резепин Иван Юрьевич
23 Соромотина Руслана Михайловна
24 Тюрин Матвей Максимович
25 Цугель Артем Алексеевич
26 Шарипа Виолетта Викторовна
27 Шутько Владимир Владимирович
28 Юрченко Полина Вячеславовна
29 Янгиров Егор Алексеевич
30 Ситников Степан Сергеевич



10 «Б» класс, классный руководитель А.А.Чебанова

1. Аншер Валерия Викторовна
2. Белокрыс Дарья Александровна
3. Бруяко Милана Николаевна
4. Гулько Илья Романович
5. Ефремов Владислав Витальевич
6. Жанагазинов Тасул Асетович
7. Кешешян Владислав Романович
8. Кирьян Софья Витальевна
9. Ковтун Валерия Дмитриевна
10. Коломина Людмила Анатольевна
11. Костоусова Ева Владимировна
12. Кузина Анастасия Александровна
13. Курносов Дмитрий Алексеевич
14. Майфат Дарья Сергеевна
15. Марин Никифор Сергеевич
16. Махнева Доминика Александровна
17. Мельникова Арина Геннадьевна
18. Найдёнова Валерия Дмитриевна
19. Оболонков Михаил Дмитриевич
20. Пензева Валерия Владимировна
21. Сидоренко Татьяна Александровна
22. Тарасов Артём Андреевич
23. Щербаков Константин Алексеевич
24. Яконова Милана Ивановна


